
UCHWAŁA NR 1605/LIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno niezabudowanej nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 209/1, położona we wsi Szczaki gm. Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności niezabudowanej nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr ew. 209/1 o powierzchni 0,22 ha, położona we wsi Szczaki gm. Piaseczno, uregulowana 
w księdze wieczystej nr WA5M/00257003/9 przeznaczona pod zieleń z towarzyszącymi usługami. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 60F32BCB-7499-4CF7-B523-E7AA7AC78C14. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka nr 209/1 w Szczakach położona jest 
na terenie przeznaczonym pod zieleń z towarzyszącymi uslugami i została wydzielona w celu przyłączenia do 
nieruchomości sąsiedniej, działki gminnej nr 182. 

Działka gminna zabudowana jest budynkiem, który użytkowany jest przez sołectwo Szczaki. 

Zakupiony teren sołectwo zamierza przeznaczyć na plac zabaw oraz boisko sportowe dla mieszkańców wsi. 

Nabycie działki nr 209/1 nastąpi akterm notarialnym za cenę ustaloną z właścicielem - w wysokości 65,00 
zł/m2.

Id: 60F32BCB-7499-4CF7-B523-E7AA7AC78C14. Podpisany Strona 2




